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1-	 Ünite 1, Sayfa 10, “Cebri İcra” başlığı altındaki metin aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Cebri icra, bir borç ilişkisinde borcunu kendi rızasıyla yerine getirmeyen borçlunun devlet gücü aracılığıyla bu borcunu yerine 
getirmesini sağlayan bir yaptırımdır. Örneğin, süresi dolmasına rağmen oturduğu taşınmazı tahliye etmeyen bir kiracının 
tahliyesinde cebri icra yaptırımı uygulanabilir. Benzer şekilde, borçlandığı parayı süresi içinde ve kendisine yapılan uyarıya 
(ihtara) rağmen hâlâ ödemeyen borçluya karşı da cebri icraya gidilebilir. Yaptırımın uygulanmasında temelde icra daireleri 
görevlidir. Hak sahibi öncelikle icra dairesine başvurarak borçlunun yükümlülüğünü yerine getirmesini (örneğin evin tahliye-
sini ya da borcun ödenmesini) isteyecektir. Alacaklının elinde bir mahkeme kararı varsa ilamlı icra; para ve teminat alacağına 
yönelik bir kambiyo senedi varsa ilamsız icra talep edilir. Bunun üzerine icra dairesi önce bir ihtarda bulunacak (ödeme emri, 
tahliye emri); borçlu hâlâ borcunu yerine getirmemişse icra dairesi hakkı zorla yerine getirecek, yani gerekirse kiracıyı zorla 
evden çıkaracak ya da alacaklının mallarını haciz edip sattırarak alacaklıya alacağını ödeyecektir.

2-	 Ünite 3, Sayfa 47, “Dikkat” ikonu üstündeki ilk paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 VUK’nun 232. Maddesine göre; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanuna göre tacirler ile tacir sayılanlar, esnaf, serbest meslek erbabı, 
çiftçiler, kooperatifler ve adi şirketler ticari faaliyetlerinde fatura vermek ve bunlar da istemek ve almak zorundadır. VUK 
Genel Tebliği ile 01.01.2023’ten itibaren sözkonusu ticari faaliyet sonuncunda ortaya çıkan alım satış işlemlerinin 4.400 lira-
yı geçmesi veya bedeli 4.400 liradan az olsa bile fatura istenmesi durumunda emtiayı satanın veya işi yapanın fatura verme 
zorunluluğu hükme bağlanmıştır. Buna göre, VUK’nun 232. Maddesi kapsamındaki işletmelerin; defter tutmakla yükümlü 
olanlara, vergiden muaf esnafa ve istemeleri halinde tüm gerçek ve tüzel kişilere sattıkları mal veya sundukları hizmetler için 
fatura vermek zorunda olduğu anlaşılmaktadır.

2-	 Ünite 3, Sayfa 47, “Dikkat” ikonu aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 VUK ve TTK alım satım işlemlerinde fatura alınması ve verilmesini zorunlu kılmıştır. Ancak ticari hayatı kolaylaştırmak ve 
işlemleri hızlandırmak amacıyla 4.400 lira altında işlemlerde talep edilmemesi durumunda fatura yerine geçen belgelerin 
verilmesine de izin verilmiştir. Burada 4.400 liralık tutar sadece 2023 yılı için geçerli olduğu ve sonraki yıllarda bu tutarın 
değişebileceği unutulmamalıdır.

3-	 Ünite 3, Sayfa 47, “Dikkat” ikonu altındaki ilk paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 İletişim veya bilişim sektöründeki gelişmeler ile birlikte somut alım satım işlemleri soyut alım satım işlemlerine geçiş yap-
maktadır. Ayrıca özellikle hizmet sektörünün ön plana çıkması müşterilere bilişim veya iletişim üzerinden satış olanakları da 
yaratmaktadır. Bu gelişmeler hem fatura düzenleyenlerin hem de faturayı alanların iletişim veya bilişim üzerinden yaptıkları 
işlemlere ilişkin e-Fatura uygulaması ön plana çıkmaktadır.

4-	 Ünite 3, Sayfa 51, “Şekil 3.5” altındaki ilk paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Gider pusulası, iki örnek olarak düzenlenip bir örneği mal veya hizmeti satana verilmektedir. En az iki nüsha olarak düzen-
lenmeyen ve yukarıda yer alan bilgileri eksik olan gider pusulası hiç düzenlenmemiş sayılır. VUK’nun 353. (254.) maddesi 
gereğince fatura ve gider pusulası vermeyenler ve almayanlar para cezası ile cezalandırılır. 01.01.2023 tarihi itibariyle bu ceza 
her bir belge için 2.200 Türk Lirası’ndan aşağı olmamak üzere bu belgelere yazılması gereken tutarın veya tutar farkının % 10’u 
oranında özel usulsüzlük cezası kesilmektedir.

5-	 Ünite 3, Sayfa 55, “Sıra Sizde 5” ikonu  üstündeki maddeler ve ilk paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Ücret bordrosunda işçinin elde etmiş olduğu ücret karşılığında gelir vergisi de tahakkuk ettirilir. Ancak Türkiye’de gelirin 
büyüklüğüne bağlı olarak farklı oranlarda gelir vergisi hesaplaması gerçekleştirilir.

	 GVK’nun 103. maddesinde 2023 yılı için, ücretlinin vergiye tabi gelir büyüklüğüne göre gelir vergisi oranları şöyledir:

	 •	 70.000 liraya kadar %15,

	 •	 150.000 TL’nin 70.000 TL’si için 10.500 TL, fazlası için %20,

	 •	 550.000 TL’nin 150.000 TL’si için 26.500 TL, fazlası için %27,

	 •	 1.900.000 TL’nin 550.000 TL’si için 134.500 TL, fazlası için %35’dir.

	 •	 1.900.000 TL’den fazlasının 1.900.000 TL’si için 607.000 TL, fazlası için %40’dir.

6-	 Ünite 3, Sayfa 55, “Sıra Sizde 5” ikonu  aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Temmuz 2023 dönemi itibariyle ücret bordrosu hazırlanan Ayhan Tasa’nın gelir vergisi matrahının toplamı 140.000 lira olduğu 
tespit edilmiş ve Temmuz 2023 ayı ücretinin vergi matrahı 20.000 liradır. Buna göre Ayhan Tasa’nın Temmuz 2023 ayına ilişkin 
hesaplanan gelir vergisi kesintisi kaç lira olacaktır?
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7- Ünite 3, Sayfa 63, “İnternet” ikonu  altındaki ikinci paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 5941 Sayılı Çek Kanunu’nun temel amaçlarından birisi de kayıt dışı ekonomi ile mücadele kapsamında “karşılıksız çek” olay-
larını önlemektir. Kanun, bu konuda bankalara önemli sorumluluklar yüklemektedir. Bunlar; çek hesabı açılması, çek deft er-
lerinin ayırt edici şekilde bastırılması, karşılığı bulunmayan her bir çek yaprağı için asgari bir ödeme (2023 yılı için 6.000 lira) 
yapmak zorunda bırakılması, adli sicil kaydı araştırması yapması ve çek hesabı sahipleri ve yaptıkları işlemler hakkında Gelir 
İdaresi Başkanlığı’na düzenli bildirim yükümlülüğü olarak sıralanabilir.

8- Ünite 3, Sayfa 74, “Sıra Sizde 5” yanıtı aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Ayhan Tasa’nın gelir vergisi matrahı 140.000 liradır. Bu durumda 2023 Temmuz ayı için Gelir Vergisi Kesintisi tutarı şöyle 
hesaplanacaktır.

 10.000 lira x % 20 = 2.000 lira

 10.000 lira × %27 =  2.700 lira

 Gelir Vergisi Kesintisi 2.000 lira + 2.700 lira = 4.700 lira

9- Ünite 3, Sayfa 73,  “Kendimizi Sınayalım Yanıt Anahtarı” 4. Sorunun yanıtı “c” seçeneği olarak düzeltilmiştir. 

10- Ünite 5, Sayfa 107,  “Kendimizi Sınayalım” 5. Sorunun “d” seçeneği aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 d. Tarafl arca imzalanmamış cari hesap sözleşmesinin hukuki geçerliliği yoktur.

11- Ünite 6, Sayfa 122, “ilk tablo” aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

12- Ünite 6, Sayfa 123, “muhasebe kayıtları” aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Buna göre Kerem AŞ tarafından TFRS 3 standardı doğrultusunda yapılması gereken muhasebe kayıtları aşağıdaki gibi olacaktır.
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13-	 Ünite 7, Sayfa 153, “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) Hükümlerine Göre Bağımsız Dene-
tim” başlığı  altındaki ilk paragraf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Türkiye’de finans sektöründe denetim ve gözetim altına alınan ilk grup bankalar olmuş, takip eden dönemlerde banka benzeri 
tüm finansal kuruluşlar bankalarla birlikte denetim kapsamına alınmıştır. Uygulamanın ilk dönemlerinde bankaların dene-
timi Merkez Bankası (TCMB) tarafından üstlenilmişken, gözetim sorumluluğu ise Hazine ve Maliye Bakalnlığı tarafından 
üstlenilmiştir.

14-	 Ünite 7, Sayfa 153, “Hazine Müsteşarlığı Hükümlerine Göre Bağımsız Denetim” başlığı ve altındaki ilk parag-
raf aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

	 Hazine ve Maliye Bakanlığı Hükümlerine Göre Bağımsız Denetim

	 Türkiye’de faaliyet gösteren sigorta ve reasürans şirketlerinin denetimi ve gözetimi Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigortacılık 
Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmekte, şirketler Sigorta Murakabe Kanunu hükümleri doğrultusunda hazırladıkları 
denetim raporlarını göndermekteydiler. 12 Temmuz 2008 tarihinde sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin denetimine 
ilişkin ilkeleri belirleyen “Sigortacılık Bağımsız Denetim İlkelerine İlişkin Yönetmelik” yayınlanarak yürürlüğe girmiş ve halen 
yürürlüktedir.


